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MIDA IDEAL 
Neutralny, pieniący się preparat w płynie do czyszczenia ręcznego 
w przemyśle spożywczym i sprzątania obiektów instytucjonalnych 

 
 
OPIS I ZASTOSOWANIE 
 
MIDA IDEAL to neutralny, pieniący się preparat w płynie, opracowany specjalnie do 
ręcznego czyszczenia narzędzi i drobnych urządzeń (np. urządzeń tnących, krajalnic, 
maszyn do owijania i napełniania oraz innych urządzeń, maszyn, narzędzi i przyrządów) w 
miejscach, gdzie przetwarzana jest żywność. 
 
MIDA IDEAL jest produktem opartym na neutralnym pH, o wysokim stężeniu anionowych 
środków powierzchniowo czynnych, który jednak łatwo się spłukuje bez pozostawiania 
śladów na czyszczonych powierzchniach. 
 
Preparatu MIDA IDEAL można używać także w twardej wodzie – po użyciu produktu 
oczyszczone powierzchnie są błyszczące i lśniące. 
 
 
INSTRUKCJA STOSOWANIA 
 
MIDA IDEAL stosuje się w stężeniu objętościowym (v/v) 0,1–1,0%, w temperaturze 30–
40°C, w zależności od stopnia i rodzaju zabrudzeń do usunięcia oraz poziomu twardości 
wody. Po użyciu dokładnie spłukać i dopilnować usunięcia wszystkich pozostałości 
produktu i cząstek zabrudzeń. 
 
 
CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU 
 

Skład Zawiera anionowe środki powierzchniowo czynne, 
sekwestranty, stabilizator, środek konserwujący 

Wygląd Przezroczysty (umiarkowanie lepki) płyn 

Kolor Żółty 

Zapach Charakterystyczny dla produktu 

pH (1%) ± 7,0 

Gęstość ± 1,00 g/cm3 (20°C) 

Rozpuszczalność Mieszalny z wodą we wszystkich proporcjach 

 
 
ZGODNOŚĆ MATERIAŁU 
 
Zgodnie z zaleceniami użytkowania, produkt MIDA IDEAL można stosować na 
powierzchniach z materiałów powszechnie stosowanych w przemyśle spożywczym. 
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ŚRODOWISKO 
 
Produkt MIDA IDEAL nie zawiera chloru, a zatem nie ma ryzyka powstania 
adsorbowalnych organicznie związanych chlorowców (AOX). 
 
Środki powierzchniowo czynne w preparacie MIDA IDEAL są zgodne z dyrektywą Unii 
Europejskiej EU 648/2004 w sprawie biodegradalności środków powierzchniowo 
czynnych. 
 
 
BEZPIECZEŃSTWO 
 
Nigdy nie należy mieszać preparatu MIDA IDEAL z innymi produktami. Należy uważnie 
przeczytać kartę charakterystyki dla MIDA IDEAL i stosować się do wskazówek 
dotyczących postępowania z substancjami chemicznymi i do ich usuwania. 
 
 
PRZECHOWYWANIE 
 
Preparat MIDA IDEAL przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze od 5 
do 30°C. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.  
 
Data ważności to 24 miesięcy od daty produkcji. 
 
 
OPAKOWANIE 
 
Preparat MIDA IDEAL może być dostępny w kanistrze i beczce. 
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